УТВЕРЖДАЮ
Заместитель министра образования и науки Республики Дагестан
(наименование должности лица, утверждающего смету,
_____ Министерство образования и науки Республики Дагестан______
наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, учреждения)
30
________________  ___________ А С Арухова_____
(подпись) (расшифровка подписи)
________ декабря________  20 20 г.
БЮ Д Ж ЕТН АЯ  СМЕТА НА 20 20̂  ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 20 20̂  ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 2J  ̂ и 20 22_ ГОДОВ*)
Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
30 декабря 20 20 г.**
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан "Кочубейская средняя
_____________________________ общеобразовательная школа-интернат"_____________________________
_____________________ Министерство образования и науки Республики Дагестан_____________________
_____________________ Министерство образования и науки Республики Дагестан_____________________
_________________________ Республиканский бюджет Республики Дагестан_________________________
Форма по ОКУД
Дата
по Сводному реестру
по Сводному реестру
Глава по БК
по ОКТМО
по ОКЕИ
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
Код аналитического
показателя ****
Сумма
на 20|20 | год на 20|2! | год на 20|22 | год
(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)
раздел подраздел целевая статья вид
расходов
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты по
ОКБ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
075 0702 0710299590 244 376 290.00 0,00 0,00
075 0702 I9202R3030 111 506 000.00 0,00 0,00
075 0702 I9202R3030 119 152 812,00 0,00 0,00
075 0702 1920303590 111 35 410 942,00 v 35 475 942,00 35 475 942,00
075 0702 1920303590 119 10 713 735,00 V 10 713 735,00 10 713 735,00
075 0702 1920303590 244 11 762 372,00 V 21 435 484,00 21 435 484,00
в том числе
075 0702 1920303590 244 питание 6 500 000,00 14 238 523,00 14 238 523,00
075 0702 1920303590 851 40 000,00 * 40 000,00 40 000.00
075 0702 1920303590 852 15 000,00 У 15 000,00 15 000,00
075 0702 1920303590 853 30 000,00 v 0,00 0,00
075 0702 19203 К 1590 243 20 752 000.00 0,00 0,00
Всего 79 759 151,00 ^ ^ 6 7  680 161,00 X X 67 680 161,00 X X
(уполномоченное лицо)
Исполнитель
" 30 " декабря
J J  (должность) / ■ (фамилия, инициалы) —-t J5L
(телефон)
20 20 г.
^%%S020l
f  <fWfO(J3SiVO'\\ '*
■ jjy i  OTJVtf “
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)